11.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ З
АККРЕДИТАЦИОНН

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАКК

Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо и

специалиста по специальности (должности) : Ка

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

О. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

П. С. Лагута(И.О. Фамилия)

С. В. Миклишанская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Нарусов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Насонова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Нуралиев
(И.О. Фамилия)

В. В. Ростороцкая
(И.О. Фамилия)

А. Б. Сумароков
(И.О. Фамилия)

В. В. Чигинева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Нарусов(И.О. Фамилия)

П. С. Лагута(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержд
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси

120
(номер протокола)

СЕДАНИЯ
й подкомиссии
ЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
огам проведенияаккредитации
диология (31.08.36)

н протоколомзаседания аккредитационной
СКОЙФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка за едания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспец алиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккре итации специалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРосси скойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов пр хождения аккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
Алиева ЛуизатСайгидмагомедовнаПризна

аккред

1

Решение
ь прошедшим
тацию специалиста

Специальность
Кардиология(31.08.36)

СергееваОльга Николаевна

Соловьева Наталья Владимировна

Председатель

Призн
аккре
Призн
аккре

ть прошедшим
итацию специалиста
ть прошедшим
итацию специалиста

О. Ю. Нарусов

Кардиология(31.08.36)

Кардиология(31.08.36)

( дпись)

Заместители председателя
(подпись

Ответственныйсекретарь
(подпись)

(И.О. Фамилия)

Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

П. С. Лагута
(И.О. Фамилия)

2